die terram Arnulfi, a sero Sancti Petri, a cercio Isembardi; infra isto

terminio ad integrum. Et dono tibi 2 in ipsa villa campos duos unus

campus terminat a mane terra Sancti Clementis, a media die Arnulfi,

[Â. 229.Siniliacense.)
2

[A.229. ibi.]

9^7.

8 septembre.
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a sero Sancti Petri, a cerciû Eldigeri; alius campus terminat a mane

terra Sancti Petri, a media die Isimbardi, et sero via vicinabile, a cer-

cio terra consortorum. Et dono ibi vineam in "aliamvillam similiter no-

minatam Senosane, que terminat 1[amane'et a media die et a circio

terra Gundulfi, a sero via publica. Infra isto terminio ad integrum.

Similiter dono ibi alium campum, qui terminat a mane terra Sancti

Mammetis, a media die et a circio terra Sancti Clementis, a sero in-

crepito. Alius campus terminat a mane terra Sancti Laurentii, a media

die Sancti Vincentii, a sero Arnulfi, a circio similiter. Alius campus

terminat a mane pasturale communale, a media die Sancti Clementis,

a sero Sancti Martini, a circio Lanfredi. Alius campus terminat a mane

via vieinabile, a medio die Sancti Vincentii a sero similiter, a circio

similiter. Alius campus terminat a mane terra Dominici, a medio die

Sancti Clementis, a sero Sancti Vincentii, a circio de ipsa hereditate.

Alius campus terminat a mane et a medio die et a circio Sancti Vin-

centii, a sero Sancti Clementis. Alius campus terminat a mane via

publica, a medio die Sancti Clementis, a sero silva de ipsa here-

ditate et ipsam silvam ibi dono similiter, a circio Sancti Vin-

centii. Ipsas res, quesitum et ad inquirendum dono ad ipsam casam

Dei, ut faciant rectores ejusdem ecclesie, quicquid voluerint. Si quis

vero donationem istam contradixerit, auri libram componat, et inantea.

omni tempore firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa.

Actum Matisconi. S. Anscherii, qui donationem istam fieri et firmari

rogavit. S. Sivualdi. S. Duranni. S. Narduini. S. Rannaldi. S. Roberti.

S. Rainoldi. S. Ildierii. S. Johannis. Data per manum Berardi, sub die

sabbati, xiiii lealendas octobris, anno xn regnante Luduvico regë.]J

(Au dos :) Anscherius in Senosana, Matis'conense pago.

J
L'originalcopiéparL. de Barives'ar- tion. Il en est de mêmede A.229. Nous

rètaitlà sansdouteparsuited'unemutila- empruntonsleresteaucartulaireA.a.208.
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701.

CHARTA QUA ELDEAR ET FILIUS EJUS NIVAR IMPIGNORANT TETUMA ET STEPHANIE UXORI

VINEAM IN VILLA BASINEN.